
Zarządzenie Nr 41/2013 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice 

Nr  XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257  pkt. 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami) - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41  /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 26 lutego  2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

900 90002 Gospodarka odpadami                0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi                          59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Plan po zmianach  87 588 006,14 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :

750  Administracja publiczna

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        

Strona 1


